KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Domitian 1 & 2
appartamento vacanze in Millstatt

Spittalerstralke 185 - A-9872 Millstatt - franz.burgstaller@gmail.com - (0043) 664 3940340
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.domitian.at


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-domitian-1-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Domitian 1 & 2
appartamento vacanze a Millstatt

Die Ferienwohnung befindet sich im Zentrum von Millstatt, nur wenige Schritte vom See und dem Strandbad entfernt.

Profitieren Sie bei einer Buchung von den Vorteilen der Millsttatter Inclusive Card (kostenloser Eintritt in die Strandbader
uvm).

posizione centrale - isolato

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, 1 camera da letto

i o e . . . a
' Die Ferienwohnung liegt nur ca. 200m vom See entfernt und € 200 Oob
| & ’

||l \"‘j befindet sich direkt im Zentrum von Millstatt. Auf 80 m2 kénnen Sie ad appartamento al 27.07.2024

ihre Seele baumeln lassen und den Blick auf den See geniefken. Die VAI ALL'OFFERTA
Ferienwo...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 90 m?

Appartamento, bagno, WC, vista lago

Schoéne Ferienwohnung im Zentrum von Millstatt, nur wenige Schritte vom Strandbad € 200 06
9

entfernt. Die Ferienwohnung besteht aus 2 Schlafzimmern, eine modern ad appartamento al 27.07.2024

eingerichtete Kiiche mit Herd, Backofen, Geschirrsp... VAI ALL'OFFERTA

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 80 m?

Condizioni

Haustiere sind auf Anfrage erlaubt.


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-domitian-1-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-domitian-1-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flihrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

KARNTEN

Millstatter See

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/slow-food-tafel-genusszeit-im-abendlicht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/ouvertuere-17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-julia-malischnig-projekt-alegra.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-joscho-stephan-trio.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Domitian+1+%26+2

Ferienwohnungen Domitian 1 & 2

appartamento vacanze a Millstatt

Spittalerstrafke 185

A-9872 Millstatt

E-mail: franz.burgstaller@gmail.com
Telefono: (0043) 664 3940340
http://www.domitian.at
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